



ООО «Кваторнион Групп», ИНН 5045058909

Россия, Московская обл., 142805, г. Ступино

ул. Чайковского, д. 58, Офис №1.4-2.2

тел./факс: 8 (495) 2-555-8-44

info@quaternion-group.ru / www.quaternion-group.ru

КОМУ: Елене Кулешиной председателю СНТ Нива

ОТ: Парбукова А.

ФИРМА: СНТ Нива

ТЕЛ.: +7 (495) 2-555-8-44

Тел/ФАКС: ..

ДАТА: 17.03.2019

ПРЕДМЕТ: Наружнее уличное освещение СНТ "Нива" (монтаж 10 светильников)

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №3/24-0324

Номер п/п	Описание	Ед.изм.	Количество	Цена за материал, руб. без НДС	Цена за работу, руб. без НДС	Цена за единицу, руб. без НДС	Стоимость, руб. без НДС
	ИТОГО						213 602,81 Р
1	Руководство работами						12 000,00
1.1	Руководство работами						12 000,00
1.1	Руководство работами	комплект	1,00	0,00	15 000,00	12 000,00	12 000,00
2	Поставка и монтаж материалов						189 602,81
2.1	Материалы						103 352,81
	Кабельно-проводниковая продукция						
	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2x16	мп	80	44,21		3 536,80	3 536,80
	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова АВВГ 2x2,5	мп	30	7,43		223,00	223,00
	Оборудование на напряжение до 1000 В						
	Светодиодный светильник LDM 1003/S	шт.	10	6 842,18		68 421,80	68 421,80
	Линейная арматура						
	Комплект промежуточной подвески КОПИМ 1500 (SO 260 ES 1500) УКА-31-D16-D95	шт.	2	278,35		556,70	556,70
	Скрепа-бугель для фиксации ленты СГ-20 100шт/упак (A200, NC 20) ИЭК UZA-50-100	уп.	10	1 409,85		14 098,50	14 098,50
	Зажим анкерный (СИП) ЗАБ 16-25 (DN 123) UZA-14-D16-D25-S	шт.	4	110,33		441,32	441,32
	Хомут стяжной (СИП) ХС-180 (100 шт/упак) E778 УНН21-D6-180-100	уп.	0,3	424,35		127,31	127,31
	Колпачок изолирующий (СИП) КИ 6-35 (CE 6-35)(100 шт/упак) UZA-21-006-035	уп.	0,04	1 857,32		74,29	74,29
	Кронштейн анкерный КАМ-4000 (CA1500/2000 SO 253) УКА-12-1500-4000	шт.	2	196,82		393,64	393,64
	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1,5-10 (P6, P616, EP95-13, SLIW11.1) ИЭК UZA-11-D01-D10	шт.	30	97,03		2 910,90	2 910,90
	Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции (СИП) ЗОИ 16-95/2,5-35 ECOLINE (P 645) UZA-11-D02-D35-ECLN	шт.	4	133,43		533,72	533,72
	Лента металлическая бандажная ЛМ-50 (F 2007; COT 37; F 207) (уп.50м) UZA-L50	уп.	0,32	1 388,74		444,40	444,40
	Стандартные изделия						
	Кронштейн КНО	шт.	12	965,87		11 590,44	11 590,44
2.2	Монтажные работы						86 250,00
2.2.1	Монтаж кронштейнов освещения	комплект	10,00		1 500,00	1 500,00	15 000,00
2.2.2	Монтаж светильников (с подключением)	комплект	10,00		1 500,00	1 500,00	15 000,00
2.2.3	Монтаж провода СИП-2 2x16 (включая оснащение опор)	комплект	1,00		56 250,00	56 250,00	56 250,00
3	Прочие затраты						12 000,00
3.1	Лабораторные испытания						6 000,00

3.1.1	Проведение профиспытаний и выдача протоколов	комплект	1,00		6 000,00	6 000,00	6 000,00
3.2	Накладные и транспортные расходы						6 000,00
3.2.1	Накладные расходы	комплект	4,00		1 500,00	1 500,00	6 000,00
							ИТОГО
							213 602,81
							НДС 20%
							42 720,56
							ВСЕГО ПО СМЕТЕ с НДС 20%
							256 323,38

Примечание:

Заказчик

_____ Подпись

ООО "Кватернион Групп"

_____ Подпись